Radicaciéon
70001400300320200036800

70001400300320220008000

70001400300320220040300

70001400300320220007000

70001400300320210016000

Numero de Registros: 5

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

Estado No. 8

De Viernes, 26 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Gnb Sudameris

Banco Popular Sa

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Luz Marian Suarez De
Madera

Pedro Dluiz Gomez

Demandado

Carlos Julio Almanza
Tuiran

Danni Alexander
Saldafa Zamudio

Manola Janne
Palencia, Samuel
Alberto Sanabria Villa

Ernidis Sofia Carrasco
Lopez

Enrique Manuel
Baquero Martinez,
Arturo Benitez Pefia

Fecha Auto
25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Nombrar
Curador Y Acepta
Renuncia Apoderada Dmte

Auto Decide - Nombrar
Curador

Auto Decreta - La
Terminacion Del Proceso
Por Pago Cuotas Em Mora

Auto Decide - Nombrar
Curador Al Demandado Y
Ordena Dilgencia De
Secuestro

Auto Decide - Nombrar
Curador A Los
Demandados

En la fecha viernes, 26 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4d0c3f55-ab70-431f-966e-6c5b2ef060b9



