

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

De Viernes, 26 De Enero De 2024 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
70001400300320200036800	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	Carlos Julio Almanza Tuiran	25/01/2024	Auto Decide - Nombrar Curador Y Acepta Renuncia Apoderada Dmte
70001400300320220008000	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Danni Alexander Saldaña Zamudio	25/01/2024	Auto Decide - Nombrar Curador
70001400300320220040300	Procesos Ejecutivos	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Manola Janne Palencia, Samuel Alberto Sanabria Villa	25/01/2024	Auto Decreta - La Terminacion Del Proceso Por Pago Cuotas Em Mora
70001400300320220007000	Procesos Ejecutivos	Luz Marian Suarez De Madera	Ernidis Sofia Carrasco Lopez	25/01/2024	Auto Decide - Nombrar Curador Al Demandado Y Ordena Dilgencia De Secuestro
70001400300320210016000	Procesos Ejecutivos	Pedro Dluiz Gomez	Enrique Manuel Baquero Martinez, Arturo Benitez Peña	25/01/2024	Auto Decide - Nombrar Curador A Los Demandados

Número de Registros: 5

En la fecha viernes, 26 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación

4d0c3f55-ab70-431f-966e-6c5b2ef060b9